Совет муниципального образования

                                      «Пологозаймищенский сельсовет»

                             Ахтубинский район      Астраханская область

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

        29.06.2018                                                                                                    № 11

О внесении изменений в решение Совета

МО «Пологозаймищенский сельсовет»

от 30.01.2017 № 1 «О формировании

избирательной комиссии муниципального

образования  «Пологозаймищенский сельсовет»

          Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»  с правом решающего голоса Щербаковой Елены Федоровны и в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002  № 67 – ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Закона Астраханской области от 02.03.2009 № 9/2009 – ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», статьей 41 Устава МО «Пологозаймищенский сельсовет»,

Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» решил:

1.  Внести в решение Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» от

 30.01.2017 № 1 «О формировании избирательной комиссии муниципального

 образования  «Пологозаймищенский сельсовет» следующие изменения:

    1.1. Исключить из состава избирательной комиссии муниципального

           образования «Пологозаймищенский сельсовет» члена комиссии с правом

           решающего голоса:

- Щербакову Елену Федоровну – 27 апреля 1959 года рождения, образование – средне-профессиональное, электромонтер станции оборудования городской телефонной связи, не работающая, пенсионер,  предложена в состав комиссии АРО ПП ЛДПР.

     2.  Решение вступает в силу со дня его обнародования и подписания.

           Глава муниципального образования                                 В.А.Курбатов